ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-UBND Ia Băng, ngày 15 tháng 12  năm 2021

KEÁ HOAÏCH

Tổ chức các hoạt động nhân dịp kỷ niệm 77 năm Ngày thành lập

Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2021)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy xã về việc tổ chức các hoạt động Kỷ

niệm 77 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944-

22/12/2021);

Ủy ban nhân dân xã xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện cụ thể như sau:

1. Công tác tuyên truyền

- Căn cứ vào hướng dẫn tuyên truyền của cấp trên, Ủy ban nhân dân xã chỉ

đạo Công chức Văn hóa - xã hội phối hợp (phụ trách lĩnh vực văn hóa thông tin),

phối hợp với Ban Chỉ huy quân sự xã tổ chức các hoạt động tuyên truyền Kỷ niệm

77 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2021)

phong phú, ý nghĩa, hào hùng của Bộ đội cụ Hồ.

- Ban Chỉ huy quân sự xã phối hợp với Hội Cựu chính binh xã, các đơn vị có

liên quan tổ chức buổi tọa đàm (trong tình hình mới công tác phòng, chống dịch

Covid-19), nhằm ôn lại truyền thống và Kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Quân đội

Nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2021).

2. Tổ chức đoàn thăm, tặng quà chúc mừng các đơn vị Quân đội đứng

chân trên điạ bàn

ĐOÀN ĐI ĐƠN VỊ LỮ ĐOÀN 234 ĐOÀN ĐI ĐƠN VỊ TIỂU ĐOÀN 21, 29

1. Đ/c Nguyễn Đình Minh: Bí Thư Đảng ủy xã. 1. Đ/c Hồ Thị Thúy Vân: Phó Bí thư Đảng ủy xã

2. Đ/c Phạm Quý Thành: Chủ tịch UBMTTQVN xã. 2. Đ/c Lê Văn Hùng: Chủ tịch UBND xã.

3. Đ/c Trần Văn Hùng: Phó Chủ tịch UBND xã. 3. Đ/c Nguyễn Văn Thịnh: Phó Chủ tịch HĐND xã

4. Đ/c Nguyễn Phi Hùng: Trưởng Công an xã, 4. Đ/c Vũ Thị Kim Nhã: Phó Chủ tịch UBND xã

5. Đ/c Phạm Ngọc Bích: Chủ tịch Hội LHPN xã. 5. Đ/c Lê Thế Nông: Phó Trưởng Công an xã

3. Kinh phí

 Giao công chức Văn phòng - Thống kê xã phối hợp với Công chức Tài chính

- Kế toán xã chuẩn bị lãng hoa, quà để lãnh đạo đi thăm và chúc mừng.

4. Thời gian

Thời gian: Dự kiến ngày từ ngày 19/12/2021 đến ngày 22/12/2021 (do các

đoàn sắp xếp thời gian cụ thể).

 2

Treân ñaây laø Keá hoaïch chức tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 77 năm ngày

thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2021). Ủy ban nhân

dân xã kính đề nghị cán bộ, công chức phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Mặt Trận và các đoàn thể chính trị xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu:VT.

        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

       CHỦ TỊCH

      Lê Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:05:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!